
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA RAŽANAC 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO ZA IZBOR ČLANOVA  

VIJEĆA MJESNIH ODBORA NA PODRUČJU OPĆINE RAŽANAC 

 

Kl: 013-01/06-01/11 

Ur.br.: 2198-10-16-8  

Ražanac, 29. listopada 2016. 
 

Na temelju članka 15. Odluke o pravilima za izbor članova vijeća mjesnih odbora 

(„Službeno glasilo Općine Ražanac“ 4/16) Općinsko izborno povjerenstvo za izbor članova 

vijeća mjesnih odbora na području Općine Ražanac u sastavu Davor Bosotina, kao 

predsjednik, Ivo Prtenjača i Marijana Tokić, kao članovi, odlučujući o prijedlozima 

kandidacijskih lista za izbor članica/članova vijeća mjesnog odbora Ljubač, dana  29. 

listopada 2016. god. donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

 

Utvrđuju  se  pravovaljanim  i  objavljuju  kandidacijske  liste  za  izbor članica/članova vijeća 

mjesnog odbora LJUBAČ 

 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA-HDZ,  

Nositelj liste:  Ivica Stojić 

Kandidati: 

1. Ivica Stojić, Hrvat, Ljubač, Ljubač III 8, 30. rujna 1973., 41362330781, muško  

2. Ante Ivanac, Hrvat, Ljubač, Ljubač 62, 8. siječnja 1979., 34433585306, muško  
3. Marija Dušević, Hrvatica, Ljubač, Ljubač 70, 21. listopada 1987., 06211242291, 

žensko 
4. Josip Stojić, Hrvat, Ljubač, Ljubač 60 A, 16. siječnja 1975., 50656337684, 

muško 
5. Milorad Perković, Hrvat, Ljubač, Ljubač IV 19, 14. rujna 1956., 44692026677, 

muško 
6. Srećko Lazanja, Hrvat, Ljubač, Ljubač 31, 23. travnja 1952., 24136221156, 

muško 
7. Ante Brajković, Hrvat, Ljubač, Ljubač 134 C, 16. rujna 1947., 73688974205, 

muško 
 
 
 
 
 
 
 



2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA - UVIJEK ZA LJUBAČ 

Nositelj liste:  Ivan Dušević 

Kandidati: 

1. Ivan Dušević, Hrvat, Ljubač, Ljubač IV 36, 12. srpnja 1956., 29890473013, 
muško  

 
2. Petar Perković, Hrvat, Ljubač, Ljubač 61, 19. ožujka 1947., 08091972538, 

muško, 
3. Slobodan Perković, Hrvat, Ljubač, Ljubač IV 50, 2. ožujka 1964., 17080280796, 

muško 
4. Joso Miočić, Hrvat, Ljubač, Ljubač 170 A, 14. ožujka 1955., 20140388362, 

muško 
5. Marko Dušević, Hrvat, Ljubač, Ljubač 85, 15. veljače 1995., 38188466022, 

muško 
6. Vinko Stojić, Hrvat, Ljubač, Ljubač 54, 4. listopada1953., 16244189153, muško 
7. Ive Dušević, Hrvat, Ljubač, Ljubač IV 36, 20. rujna 1987., 19342045034, muško 

 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja može podnijeti politička stranka 

koja je predložila listu, dvije ili više političkih stranaka, koje su predložile zajedničku listu, 

kao i nositelji kandidacijskih lista grupe birača, kandidati te najmanje 5% birača s područja 

mjesnog odbora za čije se vijeće provode izbori.  

              Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja i izbora članova vijeća podnose 

se Izbornom povjerenstvu u roku od 48 sati, računajući od isteka dana kada je izvršena radnja 

na koju je stavljen prigovor.  

 
 

ČLANOVI IZBORNOG POVJERENSTVA                      PREDSJEDNIK IZBORNOG      

                                                                                                  POVJERENSTVA: 
 

                 Ivo Prtenjača, v.r.                                                             Davor Bosotina,v.r. 
 
 
                Marijana Tokić,v.r. 
 


